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2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 18

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

17

18

19
20
21

Akrikez Akrikez, Sara
Álvaro Álvaro, Natalia Belén
Anadón Roldán, Ainara
Ballesteros Frutos, Aitor
Bayo Perez, Alvaro
Bud , Ainoa María
Coronado Berzal, Iker
Di Plácido Fernández, 
Catherin
El Bouhali Benaissa, Obaida
Fernández Loza, Mateo
Habara , Valentín
Llorent Domínguez, Natalia
Mingo Vélez-Frías, David de
Mot , Nicolás Raúl
Pulido Osuna, Julián
Radu Constantinescu, Sofía-
María
Rodríguez Orellana, Álvaro 
Valentino
Savoaia Alexandrovici, Marta 
Roxana
Solabarrieta Bastida, Intza
Torres Navarro, Alison Paola
Tsvetanova Georgieva, 
Verónica

 14,11
 15,36
 16,00
 16,79
 13,60
 17,89
 16,75
 15,10

 15,79
 15,68
 15,32
 9,58
 12,00
 15,53
 15,89
 15,58

 15,89

 9,65

 14,75
 16,26
 16,79

 5,11
 6,36
 6,00
 6,79
 6,60
 7,89
 6,75
 5,10

 5,79
 5,68
 5,32
 5,58
 5,00
 5,53
 5,89
 5,58

 5,89

 5,65

 7,75
 6,26
 6,79

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 0,00

 2,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

No

No

No
No
No

 4,00
 4,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 4,00

 5,00
 5,00
 5,00

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1

1

1
1
1
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CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL SCHOOL BUITRAGO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 18

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6

7
8

9
10

11

Abarkach Hannou, Hamza
Achamlal Nirhouch, Mohamed
Achamlal Nirhouch, Zacaria
Hurezan , Raluca Daniela
Ismail , Antonia Gabriela
Quispe Blanco, Alejandro 
Mateo
Quispe Zanga, Adrián
Romero Sánchez-Paniagua, 
Álvaro
Serrano Marcos, Nerea
Trullet Ianssanf, Tomás 
Francisco
Uceda Díaz, Pedro

 15,68
 15,58
 15,53
 17,02
 16,84
 15,79

 16,42
 16,79

 15,65
 15,89

 9,00

 5,68
 5,58
 5,53
 8,02
 6,84
 5,79

 6,42
 6,79

 5,65
 5,89

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 0,00

No
No
No
No
No
No

No
No

No
No

No

 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 4,00

3
2
2
2
3
2

2
2

2
2

2

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL SCHOOL BUITRAGO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 18

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(AGAM04) 1º de C.F.G.M. (Aprovechamiento y conservación del medio natural) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

3
4

5
6
7

8
9

Alves Muñoz, Víctor
García Valverde, Mauricio 
Xosé
Martín Aguado, Aitor
Masedo Sánchez, José 
Antonio
Rodríguez García, Sofía
Ruiz Martín, Pablo
Sánchez Pajuelo, Francisco 
José
Sanz Herrero, Adrian
Vázquez González, Jimena

 16,53
 17,47

 16,66
 15,71

 17,37
 14,79
 12,79

 13,41
 16,79

 6,53
 7,47

 6,66
 5,71

 7,37
 5,79
 5,79

 7,41
 6,79

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 5,00

No
No

No
No

No
No
No

No
No

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 4,00
 2,00

 4,00
 5,00

1
1

1
1

1
1
1

1
1
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Pág.:  4 / 18

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(AGAM04) 1º de C.F.G.M. (Aprovechamiento y conservación del medio natural) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

4
5
6
7
8

Berzal Sanz, Daniel
Carrascoso del Puerto, Darío
Fernández Gómez de Segura,
Diego
Galeano Bonilla, Daniel
Lorite Cabañas, Miguel
Marcos González, Jaime
Plesea-Lungu , David Adrián
Velásquez Piña, Israel Josias

 16,11
 12,63
 15,52

 17,18
 16,16
 13,44
 17,36
 15,36

 6,11
 5,63
 6,52

 7,18
 6,16
 6,44
 7,36
 6,36

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

No
No
No
No
No

 5,00
 2,00
 4,00

 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 4,00

2
5
8

10
10
5
10
3

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Pág.:  5 / 18

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7

8
9

Ferez Espinosa, Javier
García Poblete, Álvaro
Garrote Constanza, Daniel
Gil Iniesta, Juan
Gómez Díaz, Martín
González García, Antonio
Lenglez , Ashwin Carl 
Alexandr
Molina Ureña, Adrián
Oufrigh Samadi, Elías

 15,84
 15,58
 16,00
 16,00
 16,68
 15,95
 15,66

 15,79
 18,00

 5,84
 5,58
 6,00
 6,00
 6,68
 5,95
 5,66

 5,79
 8,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No

No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

1
1
1
1
1
1
1

1
1
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CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL SCHOOL BUITRAGO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  6 / 18

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Aceituno Herreros, Iván
Acosta Blas, Sebastian Jesús
Bogdan Otvos, Robert Andrei
Bravo Jiménez, Pablo
Cáceres Ibarra, Adrián 
Ezequiel
El Bouhali Benaissa, Obaida
Fernández Padrino, Marcos
Guerrero Serrano, Sergio
Maiorean , Vesselin
Medina Martín, José Ramón
Moreno Moral, Joel
Neagoe , Sabín Cosmin 
Andrei
Núñez Castillo, Ivo Paolo 
Rene
Parra Ávila, Julián Mateo
Pulido Osuna, Julián
Roca , Roberto Mihai
Rodríguez García, Miguel
Sánchez Bruno, Álvaro
Saugar Martín, Ismael
Serrano de Pablo, Carlos
Serrano Moreno, Adrián
Stanimirov Mirchev, Iván
Vázquez Gamero, Nicolás

 12,84
 17,63
 16,47
 16,26
 16,63

 15,79
 17,67
 13,32
 13,09
 15,63
 15,84
 17,05

 18,00

 15,00
 15,89
 19,00
 16,88
 16,00
 15,89
 13,20
 15,95
 13,22
 17,00

 5,84
 7,63
 6,47
 6,26
 6,63

 5,79
 7,67
 6,32
 6,09
 5,63
 5,84
 7,05

 8,00

 5,00
 5,89
 9,00
 6,88
 7,00
 5,89
 6,20
 5,95
 6,22
 7,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 2,00
 5,00

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

3
3
2
3
2

2
2
2
2
2
2
2

3

2
2
2
3
8
3
2
3
2
2

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(FMEM01) 1º de C.F.G.M. (Mecanizado) (Intensivo) Diurno  Intensivo 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Abdelaziz Blasco, Halem 
Tarek
Alouban Boukhriss, Soufian
Arrabal Herráez, Daniel José
Bergdi , Abdelhakim
Bogdan Otvos, Robert Andrei
Camarmo Pradanos, Héctor
Carrascoso del Puerto, Darío
Faiz Boulach, Nor
Fernández Padrino, Marcos
García Ntui, Romeo Nicolás
García Puentes, Daniel
González Iglesias, Eduardo
Griñán Ortega, Álvaro
Luca Bodea, Alfonso Gabriel
Marcos Chindris, Santiago
Martín Nieto, Diego
Martín Señor, Miguel Ángel
Martín Telo, Daniel
Moraleda Herranz, Héctor
Palomera Colmenar, Bruno
Plamenov , Valentin Georgiev
Ramírez Uceda, Nacho
Roca , Roberto Mihai
Rodríguez García, Miguel
Sanz Pobo, Víctor
Toribio Ortiz, Miguel Ángel

 16,00

 14,63
 16,50
 15,64
 16,47
 16,10
 12,63
 15,21
 17,67
 16,00
 17,25
 17,75
 17,00
 15,26
 16,21
 16,11
 12,24
 12,83
 14,78
 15,74
 12,59
 15,95
 19,00
 16,88
 15,84
 16,15

 6,00

 5,63
 6,50
 5,64
 6,47
 6,10
 5,63
 5,21
 7,67
 6,00
 7,25
 7,75
 7,00
 5,26
 6,21
 6,11
 5,24
 5,83
 5,78
 5,74
 5,59
 5,95
 9,00
 6,88
 5,84
 6,15

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

 5,00

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 2,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL SCHOOL BUITRAGO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  8 / 18

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(FMEM01) 1º de C.F.G.M. (Mecanizado) (Intensivo) Diurno  Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

4
5
6

Abarkach Hannou, Hamza
Díaz Moreno, Santiago
Lenglez , Ashwin Carl 
Alexandr
Lutu , Sebastian Gabriel
Pardo Pérez, Beltrán
Sarmasan , Alexandru Dahiel

 15,68
 16,84
 15,66

 14,76
 13,83
 11,00

 5,68
 6,84
 5,66

 5,76
 6,83
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 2,00
 2,00

No
No
No

No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00

 4,00
 5,00
 4,00

2
2
2

2
2
2

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Pág.:  9 / 18

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

de la Morena Pinazo, Lucía
Fernández Ortiz, Hugo
Frone , Cristian Laurentiu
Gil de Gómez Acevedo, Olga
Gradillas Martínez, Millennium
Hernández Serrano, Daniel
Montejo Remón, Celia
Risco Cerrajero, María
Rodríguez García, Nuria
Valladares Camacho, Rocío

 15,36
 19,26
 17,89
 15,66
 12,31
 16,21
 15,38
 15,89
 16,11
 15,89

 6,36
 7,26
 7,89
 5,66
 5,31
 6,21
 5,38
 5,89
 6,11
 5,89

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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2024/2025Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

Aristizabal Florín, Inés
Expósito Santos, Enzo
Maiorean , Vesselin
Rodríguez García, Sofía

 16,21
 15,33
 13,09
 17,37

 6,21
 5,33
 6,09
 7,37

 5,00
 5,00
 2,00
 5,00

No
No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

4
2
3
2

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL SCHOOL BUITRAGO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  11 / 18

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35

Aceituno Herreros, Iván
Achamlal Nirhouch, Mohamed
Achamlal Nirhouch, Zacaria
Acosta Blas, Sebastian Jesús
Alonso Ruetenik, Jakob David
Ballier Isaeva, Vladyslav
Barriga Bernal, Unai
Becerra Rodríguez, Angelo 
Carlo
Berzal Sanz, Daniel
Brusco Allendes, Emma
Cáceres Ibarra, Adrián 
Ezequiel
Crespo Tinoco, Héctor
García Martín, Jorge
Gonzalo Fernández, Javier
Guerrero Serrano, Sergio
Iglesias Díaz, Aitor
Llorente Muñoz, Laura
Malinov Cholakov, Aleks
Marina Álvarez, Yeray
Medina Martín, José Ramón
Moreno Moral, Joel
Neagoe , Sabín Cosmin 
Andrei
Núñez Castillo, Ivo Paolo 
Rene
Parra Ávila, Julián Mateo
Pascual Rodríguez, Sergio
Rodríguez Sánchez, Juan
Romano Quiñonez, Ángel
Romero Rivas, Óscar
Romero Sánchez-Paniagua, 
Álvaro
Serrano de Pablo, Carlos
Serrano Marcos, Nerea
Stanimirov Mirchev, Iván
Uceda Díaz, Pedro
Valero Ruz, Laura
Vázquez Gamero, Nicolás

 12,84
 15,58
 15,53
 17,63
 15,26
 17,63
 15,89
 15,32

 16,11
 15,84
 16,63

 15,00
 15,32
 15,83
 13,32
 15,79
 14,44
 15,89
 16,25
 15,63
 15,84
 17,05

 18,00

 15,00
 16,07
 12,27
 15,75
 15,32
 16,79

 13,20
 15,65
 13,22
 9,00
 9,00
 17,00

 5,84
 5,58
 5,53
 7,63
 5,26
 7,63
 5,89
 5,32

 6,11
 5,84
 6,63

 6,00
 5,32
 5,83
 6,32
 5,79
 5,44
 5,89
 6,25
 5,63
 5,84
 7,05

 8,00

 5,00
 6,07
 5,27
 6,75
 5,32
 6,79

 6,20
 5,65
 6,22
 5,00
 5,00
 7,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 5,00
 2,00
 0,00
 2,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 2,00
 4,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 2,00
 5,00

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

Bhambhani Yaranga, Iker
Chamorro Lozano, Gonzalo
El Bouhali Benaissa, Obaida
González García, Antonio
Habara , Valentín
Hernández Serrano, Daniel
Mansilla Maellas, Juan 
Manuel
Martínez Trujillo, Juan José
Molina Ureña, Adrián
Mot , Nicolás Raúl
Sacristán Bustos, Diego
Saugar Martín, Ismael
Segura Bonmatí, Gorka
Serrano Moreno, Adrián

 16,33
 16,35
 15,79
 15,95
 15,32
 16,21
 15,32

 13,43
 15,79
 15,53
 15,85
 15,89
 16,75
 15,95

 6,33
 6,35
 5,79
 5,95
 5,32
 6,21
 5,32

 6,43
 5,79
 5,53
 5,85
 5,89
 6,75
 5,95

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

2
3
3
2
2
2
5

5
2
2
8
2
3
2

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8

Escudero Pérez, Lidia
Gallardo Cia, Elsa
Gallego Martínez, Valeria
García Carretero, Libertad
García Sancibrián, Edurne
Mocanita Tovar, Ainara
Trejo Díaz, Lucía
Zhu , Xinxin

 16,75
 15,05
 15,47
 16,25
 16,42
 16,00
 15,84
 15,42

 6,75
 5,05
 6,47
 6,25
 6,42
 6,00
 5,84
 5,42

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1
1
1
1
1
1
1
1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Hurezan , Raluca Daniela
Ismail , Antonia Gabriela

 17,02
 16,84

 8,02
 6,84

 5,00
 5,00

No
No

 4,00
 5,00

3
2

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12

Claudio Martín, Xiomara
Cordón Cadenas, Paula
Farouk El Laouizi, Hajar
García Nicolalde, Ariadna Jael
Gracia Martín, Yanira
Isabel Rosa, Arantxa
Ismail , Antonia Gabriela
López Buldón, Carmen
Martín López, Natalia
Poza Melero, Eva
Puga Celestino, Melany 
Kiomara
Sánchez Barrientos, Escarleth
Esther

 15,68
 15,00
 9,00
 15,67
 17,37
 16,90
 16,84
 15,63
 16,47
 15,32
 12,79

 12,59

 5,68
 5,00
 5,00
 5,67
 7,37
 6,90
 6,84
 5,63
 6,47
 5,32
 5,79

 5,59

 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7

Bracho Peralta, Ruth Nerea
Corominas Montoya, Alicia
de la Cruz , Jenifer Elizabet
de la Cruz , Joanna Isabel
García Sancibrián, Edurne
Gómez Díaz, Martín
Vázquez González, Jimena

 14,69
 12,28
 17,11
 17,33
 16,42
 16,68
 16,79

 5,69
 8,28
 7,11
 7,33
 6,42
 6,68
 6,79

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No

 4,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

5
2
4
4
2
2
2

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28

Abarkach Hannou, Hamza
Ahrouch Ahrich Moukrim, 
Ayman
Bergdi , Hamza
Biy El Abdassi, Ahmed
Bravo Jiménez, Pablo
Colao Matesanz, Cristian
Díaz Moreno, Santiago
Ferrera Hernán, Aarón
González Sanz, Javier
Horta Alende, Nicolás
Laaraj , Ismael
Maiorean , Vesselin
Martín Marcos, Alejandro
Martínez Álvarez, Hugo
Martínez Zapata, Adrián
Méndez Monasterio, Bruno
Montoya García, Aitor
Niculae , Andrei Laurentiu
Ortigosa Hernanz, Lucas
Pardo Pérez, Beltrán
Río Bland, Ismael del
Rivas Ballesteros, Rubén
Rodríguez Navarrete, 
Alexandra
Sanz Álvarez, Héctor
Sanz Ferraz, Víctor
Sarmasan , Alexandru Dahiel
Tercero Iniesta, Rafael
Velázquez Vega, Christian

 15,68
 18,00

 13,18
 12,67
 16,26
 15,37
 16,84
 15,79
 16,42
 15,33
 15,68
 13,09
 16,11
 16,02
 15,33
 16,74
 15,79
 17,75
 17,82
 13,83
 16,75
 16,13
 12,89

 17,15
 14,56
 11,00
 16,63
 15,58

 5,68
 8,00

 6,18
 5,67
 6,26
 5,37
 6,84
 5,79
 6,42
 5,33
 5,68
 6,09
 6,11
 6,02
 5,33
 6,74
 5,79
 7,75
 5,82
 6,83
 6,75
 6,13
 5,89

 7,15
 5,56
 5,00
 6,63
 5,58

 2,00

 5,00
 5,00

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00

No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

 5,00
 5,00

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 4,00
 4,00
 5,00
 5,00

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
4 

08
:4

5:
06
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20

Arias Feliz, Santiago 
Alexander
Bartolomé Martín, Arturo
Berzal Sanz, Daniel
del Pozo González, Pablo
Galeano Bonilla, Daniel
García Martín, Jorge
García Pérez, Gonzalo
Lutu , Sebastian Gabriel
Marcos Chindris, Santiago
Martín Aguado, Aitor
Masedo Sánchez, José 
Antonio
Núñez Castillo, Ivo Paolo 
Rene
Plesea-Lungu , David Adrián
Rodríguez García, Miguel
Romero Rivas, Óscar
Sanz Pobo, Víctor
Saugar Martín, Ismael
Serrano Moreno, Adrián
Taitai , Hamza
Vaquero Egea, Enrique

 15,90

 15,89
 16,11
 18,32
 17,18
 15,32
 17,25
 14,76
 16,21
 16,66
 15,71

 18,00

 17,36
 16,88
 15,32
 15,84
 15,89
 15,95
 18,84
 14,55

 5,90

 5,89
 6,11
 6,32
 7,18
 5,32
 7,25
 5,76
 6,21
 6,66
 5,71

 8,00

 7,36
 6,88
 5,32
 5,84
 5,89
 5,95
 5,84
 5,55

 3,00

 2,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00

3

2
3
2
6
2
3
3
2
2
2

2

6
2
2
2
4
4
2
4

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
4 

08
:4

9:
35
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Moraga Moliterni, Alejandro  14,00  5,00  5,00 No1  4,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(FMEM01) 1º de C.F.G.M. (Mecanizado) (Intensivo) Diurno  Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Rodríguez Arce, Esteban
Vicente Cuenca, Samuel

 15,83
 16,68

 5,83
 6,68

 5,00
 5,00

No
No

4
2

 5,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Molina Barrejón, Lucas  16,98  6,98  5,00 No1  5,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Gómez Esteban, Yaiza  15,00  5,00  5,00 No1  5,00
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         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Vicente Cuenca, Samuel  16,68  6,68  5,00 No1  5,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Rodríguez Arce, Esteban  15,83  5,83  5,00 No3  5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Lenglez , Anastasia Alma  15,80  5,80  5,00 No1  5,00
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         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                     
                       

En Buitrago del Lozoya, a 08 de Julio de 2024
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LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS
(Alfabético)

Enseñanza: Curso:Ciclo formativo de Grado Medio (ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de 
telecomunicaciones) (General) Diurno 

5316 Chichon Mármol, Héctor Solicitud duplicada No

Nº Apellidos y Nombre Motivo de exclusión Reserva

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Blázquez Francés, Maximo Javier         
                                   

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Álvarez Crespo, Juan Pablo                  
                         

En Madrid, a 08 de Julio de 2024


